深圳市光明区商务局关于受理第三届中国国际进口
博览会差旅费资助项目申报的通知

发布日期：2020-11-17  浏览次数：236

各相关企业：

　　根据《〈深圳市光明区经济发展专项资金管理办法〉及配套措施》（深光府规〔2019〕14号，

附件1）相关规定，现对第三届中国国际进口博览会差旅费资助项目进行受理，有关事项通知如下：

　　一、受理项目

　　第三届中国国际进口博览会差旅费资助项目（交通费、住宿费）。

　　二、资助标准

　　对参加第三届中国国际进口博览会的光明区企业，按差旅费的50％予以资助。

　　三、资助条件

　　按照《深圳市光明区经济发展专项资金管理办法》相关规定执行。

　　四、申报时间

　　纸质材料申报时间：2020年11月17日（星期二）至2020年11月20日（星期五）18时止（工作

时间：早上9：00-12:00、下午2:00-6:00）。

　　五、申报流程

　　填写《第三届中国国际进口博览会差旅费资助项目申请表》，并连同营业执照复印件、相关发票

复印件、合规版信用报告（从深圳信用网打印），一式1份，A4纸单面打印；提交至光明区商务局

（工业和信息化局），具体地址为光明区观光路招商科技园A3栋B座2楼。上述所有材料均需加盖申

请单位印章，多页的需加盖骑缝印章。

　　六、联系方式

　　（一）咨询电话：梁工，88211872。

深圳市光明区工业和信息化局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D28519C/2020-00211 分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2020-11-17

名称： 深圳市光明区商务局关于受理第三届中国国际进口博览会差旅费资助项目申报的
通知

文号： 发布日期： 2020-11-17

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/annualreport

　　（二）受理部门：深圳市光明区商务局（工业和信息化局）。

　　特此通知。

　　深圳市光明区商务局

　　2020年11月17日

附件：

1．附件1：《深圳市光明区经济发展专项资金管理办法》及配套措施.doc

2．附件2：第三届中国国际进口博览会差旅费资助项目申请表.doc

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/0/723/723317/8273375.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/0/723/723318/8273375.doc